年  月  日

 農業集落排水施設管理者 様

                    申請者

                     住所（〒   －    ）

                     氏名

                     電話

   農業集落排水施設の工事について（申請）

 下記のとおり農業集落排水施設工事について、関係書類を添えて申請します。

記

１ 工事場所   西尾市       町

２ 地区名            地区

３ 施設の検査・帰属

  当該施設完了後に申請図書と比較できる写真等を提出し、検査後に当該施設を西尾

市に帰属します。

  なお、農業集落排水施設の不具合等については、工事完了日から三年間、舗装の沈

下等については、工事完了日から一年間は、申請者の責において補修等を行います。

４ 添付書類

(1) 箇所図（縮尺１/２５００程度）

(2) 公図の写し（管路位置・延長・公共ますを朱書きで表示）

(3) 宅内排水設備平面図（縮尺１/２００程度）

(4) 縦断図（本管延長がある場合のみで可）

(5) 設置位置平面図（上下流マンホール番号、取付管を設置する本管を記載

         又、本管がHC管の場合は取り替える旨を記載すること）

(6) 横断図・構造図（舗装構成図を含む）

(7) 写真（現況写真に管路等の予定線を記入）

(8) その他参考になるもの